



Snacks

Ficha de producto

Ingredientes: Galletas: Harina de trigo, aceite refinado de girasol (antioxidante E320), levadura, aceite de oliva y sal marina. Chorizo: magro de cerdo, grasa de cerdo, pimentón, sal, correctores de acidez (E326, E261) aromas, ajo, extrosa, estabilizante (E-451i), endurecedor (E509), antioxidante (E301), especias y gelificante (E401). Se han utilizado 156g de carne de cerdo para obtener 100g de producto acabado

Alérgenos: Contiene gluten de trigo y posibles trazas de sésamo y leche.

Consumo: 6 meses

EAN 13: 8411145202143

Peso (g): 68

Uds Caja: 21

Medidas Caja cm (Alto x Ancho x Fondo): 18cm x 25cm x 26cm

Peso Neto caja g: 1680

Peso Brutos caja g: 2020

Datos logísticos Palet Europeo:

Cajas Palet: 120

Medidas Palet cm (Altura x Ancho x Fondo): 180cm x 80cm x 120cm

Peso Neto Palet Kg: 201.6

Peso Bruto Palet Kg: 263.9

Información Nutricional / 100grs

Tabla Europea

Valor energético	1889kJ / 452kcal
Grasas	22.6
Saturadas	4.5
Monoinsaturadas	9.8
Poliinsaturadas	8.3
Hidratos de carbono	46.8
Azúcares	4.3
Fibra alimentaria	4.5
Proteínas	13.1
Sal	2.20